
TARIFS

PAIEMENT

CASIERS

ADULTE

Les casiers fonctionnent UNIQUEMENT avec une pièce de 1 €.
Ne pas utiliser de jetons de chariot de supermarché.

3 € 4,50 €à partir de 18 ans

ENFANT 1,50 € 3 €3 - 11 ans

ENFANT gratuit gratuit- 3 ans

VISITEUR 1 € 1 €

RÉDUIT 2,50 € 3,50 €12-17 ans | étudiant | situation de handicap

SAINT-AIGNAN HORS SAINT-AIGNAN

Merci de présenter un justificatif pour les bénéficiaires des tarifs réduits

Nous acceptons les paiements par

€

PASSEPORT
Temps Libre 


